

מ"ת 7737/09/16 - מדינת ישראל נגד ניקיטה פלדמן (עציר) - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 7737-09-16 מדינת ישראל נ' פלדמן(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל והמתמחה יואל עשור
נגד
המשיב
ניקיטה פלדמן (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד בני גריקו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים במשפטו, על רקע כתב אישום המייחס לו דרישה באיומים של רכוש והיזק לרכוש במזיד.

כמתואר בכתב האישום, דרש המשיב ביום 5.9.2016 מסבתו שתיתן לו כסף ואם לא הוא יהפוך את הבית. הסבתא סירבה ולפיכך הכה המשיב באגרוף בקיר גבס וגרם לקיר נזק.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה. באשר לעילת המעצר, טען כי זו לא קמה בנסיבות המתוארות בכתב האישום ועוד שמדובר במשיב אשר בחקירתו הודה כי ביקש מהסבתא כסף וכי נתן אגרוף בקיר, אולם עשה כן כדי להביא למעצרו מתוך נזקקותו לעזרה ורצונו להשתלב בהליך גמילה מסמים.

לאחר שעיינתי בהודעתה של הסבתא אף אני סבורה כי במקרה דנן לא קמה עילת מעצר וככל שקמה הרי היא גבולית ממש הן בהתייחס למעשים עצמם והן לעברו של המשיב אשר כולל הרשעה אחת בעבירת סמים משנת 2011 - החזקה בסם שלא לצריכה עצמית.

לאמור מצטרפת העובדה כי המשיב הודה בביצוע העבירות, ומחקירתו במשטרה וגם מהודעת הסבתא עולה כי זה מעולם לא איים בפגיעה בגופה וכי מעשיו נבעו נוכח מצוקתו ורצונו להיגמל מסמים.

בהינתן הדברים האמורים ובשים לב לדברי הסנגור לפיהם יש בכוונת הסנגוריה הציבורית לפעול על מנת לשלב את

המשיב בבית המשפט הקהילתי ולהביא לכך שזה ישולב בהליך טיפולי לגמילה מסמים, אני מוצאת לנכון להורות על שחרורו ממעצר ובתנאים הבאים:

- א. נאסר על המשיב להתקרב לביתה של הסבתא בכתובת של סבתו, גב' מאיה פלדמן, ברח' אביגדור המאירי 4/33 בבאר שבע.
- ב. התייצבות לכל הדיונים בעניינו.
- ג. ערבות עצמית של המשיב בסך 5,000 ₪ להבטחת תנאי שחרורו.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי ליום 22.10.2016.

הודע למשיב בדבר הדיון המקדמי בתיק העיקרי הקבוע ליום 10.10.2016 בשעה 13:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב במועד זה, כי לא תישלח הזמנה נוספת, וכי באם המשיב לא יתייצב יוצא נגדו צו הבאה וכן הדבר יהווה הפרה של תנאי שחרורו בכל הקשור לאפשרות מעצרו המחודש ו/או חילוט הערבויות.

**ניתנה והודעה היום ט"ז אלול תשע"ו,
19/09/2016 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**